Nº 55, segunda-feira, 23 de março de 201578 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015032300078

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 151, DE 19 DE MARÇO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 29, de
17/3/2015, da Coordenadoria de Material e Logística, resolve:

Designar a servidora ANA KELLY MOURA ROCHA, có-
digo 52473, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para substituir o
titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Gestão de
Contratos, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Material e Logística, no período de 23 de março a 23
de outubro de 2015.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 152, DE 19 DE MARÇO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 73, de
19/3/2015, da Secretaria de Tecnologia da Informação, resolve:

Designar o servidor MARCELO DE PAULA SAMPAIO,
código 53980, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Análise de Sistemas, para exercer a função comissionada
de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da
Secretaria de Tecnologia da Informação, em vaga decorrente da dis-
pensa do servidor Daniel de Jesus Ferreira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 153, DE 20 DE MARÇO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 11, de
20/3/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro José Roberto Freire
Pimenta, resolve:

Designar a servidora RENATA LYS DE MOURA RO-
CHAEL, código 58047, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região-PR, removida para esta
Corte, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-
2, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro José Roberto Freire Pimenta, em vaga decorrente da dis-
pensa do servidor Murilo Soares Carneiro.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO